长海县教师进修学校关于召开教师教育（干训）专干例会的通知
各中小学、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]为全面落实上级行政部门、业务部门工作要求以及我县“十四五”期间干部、教师培训工作任务，推进我县义务教育优质均衡创建工作进程，根据本学期计划安排，长海县教师进修学校拟召开教师教育及干训专干例会，具体通知如下：
一、会议主题
凝心聚力，靶向施策
二、会议时间
2022年3月31日14:00-16:00
三、参会人员
中小学、幼儿园教师教育专干、干部管理专干
四、会议方式
腾讯会议：808 156 809
五、主要内容
1、上学期工作总结
2、本年度工作计划
3、关于义务教育优质均衡发展创建—基层学校全员培训档案管理
4、能力提升工程2.0相关要求
5、教师教育办成员各自分管内容要求
6、问题答疑
7、“十四五”期间干部培训学分证填写要求
六、会议要求
1、各学校要安排教师教育专干和干部管理专干同时参会，提前10分钟入会，除“问题答疑”环节可以打开麦克以外，其他时间要关闭麦克风，以免互相干扰，影响收听效果。（干部管理专干只参加第“7”项内容即可）
2、参会专干要做好会议记录，中途不得离会，领会会议精神，做好上传下达。
3、各位专干提前思考各自学校（幼儿园）在创建义务教育优质均衡过程中全员培训档案整理方面或与教师教育、干部培训相关的问题，在问题答疑环节交流并解答。
4、会议结束每位专干提供一张参会照片交给孙雪莲老师。

                        长海县招生办公室（长海县教师进修学校）
                                   2022.3.28

长海县教师进修学校

关于召开教师教育

（

干训

）

专干例会的通知

各中小学

、幼儿园

：

为全面落实

上级行政部门

、业务部门工作要求

以及我县

“

十四五

”

期间

干

部

、

教师

培训

工作任务

，

推进我县义务教育优质均衡

创建工作

进程

，

根据本学

期计划安排

，长海县教师进修学校拟召开

教师教育及干训专干例会

，具体通知

如下

：

一

、会议主题

凝心聚力

，

靶向

施策

二

、会议时间

2

022

年

3

月

3

1

日

1

4

:0

0

-

16

:0

0

三

、参会人员

中小学

、幼儿园教师教育专干

、

干部

管理

专干

四

、会议方式

腾讯会议

：

8

08

156

809

五

、主要内容

1

、

上

学期

工作总结

2

、

本

年度工作计划

3

、关于义务教育优质均衡发展创建

―

基层学校

全员培训档案管理

4

、能力提升工程

2

.0

相关要求

5

、教师教育办成员

各自

分管

内容要求

6

、问题答疑

7

、

“

十四五

”

期间

干部培训

学分证填写要求

六

、会议要求

1

、各学校要安排

教师教育专干和干部管理专干同时参会

，

提前

1

0

分钟入

会

，除

“

问题答疑

”

环节可以打开麦克以外

，其他时间要关闭麦克风

，以免互

相干扰

，影响收听效果

。

（

干部管理专干

只参加第

“

7

”

项内容即可

）

2

、参会专干要做好会议记录

，

中途不得离会

，

领会会议精神

，做好上传下

达

。

3

、

各位专干提前思考各

自学

校

（

幼儿园

）

在创建义务教

育优质均衡过程中

长海县教师进修学校 关于召开教师教育 （ 干训 ） 专干例会的通知   各中小学 、幼儿园 ：   为全面落实 上级行政部门 、业务部门工作要求 以及我县 “ 十四五 ” 期间 干 部 、 教师 培训 工作任务 ， 推进我县义务教育优质均衡 创建工作 进程 ， 根据本学 期计划安排 ，长海县教师进修学校拟召开 教师教育及干训专干例会 ，具体通知 如下 ：   一 、会议主题   凝心聚力 ， 靶向 施策   二 、会议时间   2 022 年 3 月 3 1 日 1 4 :0 0 - 16 :0 0   三 、参会人员   中小学 、幼儿园教师教育专干 、 干部 管理 专干   四 、会议方式   腾讯会议 ： 8 08   156   809   五 、主要内容   1 、 上 学期 工作总结   2 、 本 年度工作计划   3 、关于义务教育优质均衡发展创建 — 基层学校 全员培训档案管理   4 、能力提升工程 2 .0 相关要求   5 、教师教育办成员 各自 分管 内容要求   6 、问题答疑   7 、 “ 十四五 ” 期间 干部培训 学分证填写要求   六 、会议要求   1 、各学校要安排 教师教育专干和干部管理专干同时参会 ， 提前 1 0 分钟入 会 ，除 “ 问题答疑 ” 环节可以打开麦克以外 ，其他时间要关闭麦克风 ，以免互 相干扰 ，影响收听效果 。 （ 干部管理专干 只参加第 “ 7 ” 项内容即可 ）   2 、参会专干要做好会议记录 ， 中途不得离会 ， 领会会议精神 ，做好上传下 达 。   3 、 各位专干提前思考各 自学 校 （ 幼儿园 ） 在创建义务教 育优质均衡过程中